terciensis ordinis, ex una parte^ et juxta terram Henrici dicti Baillet,

ex altéra ; que quidem duo arpenta terre dicti religiosi emerunt. ut

dicitur, ab Anculfo de Amblevilia et Agnete, ejus uxore
;
et quandam

peciam terre arabilis, sitam, ut dicitur, in jamdicta parrochia, juxta

terram Johannis dicti Mulot, ex una parte, et juxta terram Guerini

de Croiaco, ex altéra, quam quidem peciam terre dicti religiosi

emerunt, ut dicitur, a Johanne Fabro. de Amblevilia; volentes et

concedentes coram nobis, tam dictus Herbertus et Petronilla, ejus

uxor, quam dictus Galterus et Maria, ejus uxor, quod dicti religiosi

possint acquirere in foodo de Noissement usque ad duodecim arpenta

terre, et quod ipsi religiosi teneant et possideant in manu mortua

tam acquisita quam acquirenda ab ipsis in dicto feodo, sa! va cam-

piparte sua, quam dictus Herbertus habet, ut dicitur, in dicto feodo.

Et voluit coram nobis dictus Herbertus quod, si dicti religiosi habe-

rent aliquod impedimentum quod non possent premissa in manu
mortua pacifice tenere, quod ipsi tenerent ac eorum successores

campipartem suam quam habet, ut dicitur, in dicto feodo de Noisse-

ment, quùusque dicti religiosi possent in manu mortua teneri paci-
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fice antedicta, etc In ciijus rei testimonium, sigillum nostrum

présent! scripto, ad instantiam dictorum Herbert!, Petronille, ejus

uxons, Galter! et Mar!e, ejus uxor!-^, dux!mus apponendum. Datum
anno Domini m° cC i." nono, mense februari!.

Arch. nat., S 2071, n» 56.

Veille par Anseau de Valmondois, de Ponfoise. et Clémence, sa

femme, à l'abhaijc Saint-Victor, de huit arpents moins sept

perches de terre sis paroisse d'Amblaincille , au terroir de

Noisemcnt.
Mars 125'J (1260),

Universis présentes litteras !nspecturis, vicarius Rothomagens!s
arcliiep!scop! in Pontissara et !n Vulgassino Franc!e, salutem in

Dom!no. N'otum facimus quod, !n nostra const!tutus presenc!a, An-
sellus d!ctus de Vallemunda (1), tune de parrochia Sanct! Pétri Pon-

tissarensis, ut dicebat, recognovitse vendidisse et penitus dimisisse,
do assensu et voluntate Clemoncie, ejus uxoris, viris religiosis ab-

bati et conventui Sancti Victoris Parisiensis , pro quinquaginta
quinque libris parisiensium et decem solidis parisiensium, suis

quitis, de quibus tenuit se pro pagato coram nobis, renuncians
omni exception! non numerate pecunie, octo arpenta terre arabilis,

septem perticis minus, sita, ut dicebat, in parrociiia de Anablein-

vilia, in teritorio de Noisement, juxta terrain Petrl dicti de Gaagni,
ex una parte, et juxta terram Ivonis de Faiaco, ex altéra

; tenenda

et habenda dicta octo arpenta terre, septem perticis minus, dictis re-

ligiosis ac eorum successoribus imposterum bene et in pace, libère

et quiète, et ad faciendam exinde, salvo jure dominico, suam pe-
nitus voluntatem. Juraverunt insuper, etc In ciijus rei testi-

nionium, sigillum nostrum présent! scripto, ad instanciam Anselli

et Cleraencie, ejus uxoris, antedictorum, duximus apponendum.
Datum mense marti! , anno Domini millesimo duccntesimo quinqua-
ge.simo nono. Arch. nat., S 2071, n" M.

Vente par Pêtronii'e Auasbêtjs, d'Hênoncilie, à l'abbaye Saint-

Victor, de dicersos piècas de terre sises paroisse d'A mblaincille,
ft approbation donnôe à cette vente par Robert, son fils, et par
Herbert d' Outrecoisin, comme possesseur d'une partie du cham-

part.
Avril 1260.

Universis présentes litteras inspecturis, vicarius Rothomagensis

(1) ValmonJùis, canton do l'Ile-Aclam, arronJissement de Pontoise (Seine-et-

Oise).
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archiepiscopi in Pontisara et in Vulcassino Francie, salutem in

Domino. Notum facimus quod , in nostra presentia constituta, Pe-

tronilla dicta Aubetes , de Henonvilla, vidua, asseruit coram nobis

et recognovit quod i^isa habebat, tenebat et pacifiée possidcbat in

parrochia de Amblainvilla, Rothomagensis dj'ocesis , quinque ar-

penta terre arabilis, decem et septem perticis minus, moventia, ut

dicebat, de hereditate sua, quorum arpentum et dimidium et viginti

duo pertice sita sunt inter terram Tiieobaldi dicti Fleurie et terram

SanctiVictoris Parisiensis ; item, arpentum et dimidium, decem per-

ticis minus, ad Crucem Ferream, contiguam terre que fuit Asselini

de Vaumondois; item, arpentum et dimidium et viginti una pertice

au Buissonnet, inter quandam terram Roberto Junioris et quandam
terram Sancti Victoris Parisienfsis. Item asseruit eadem Petronilla

quod tota terra superius nominata sita est in territorio et in feodo

de Noisement, quod est commune, ut dicebat, monasterio Vallis

Béate Marie et monasterio Beati Victoris Parisiensis
,
et quod dicta

monasteria et Herbertus de Ultravicinis, armiger, habent campi-

partem in eadem terra, videlicet monasterium Sancti Victoris Pari-

siensis quartam partem, et monasterium Vallis Béate Marie et dictus

Herbertus reliquas partes campipartis. Quam totam terram
, sicut

superius est nominata et expressa, cum omni jure, dominio et pro-